
Termékkód

M020-KARMANTYU

M025-KARMANTYU

M032-KARMANTYU

M040-KARMANTYU

M050-KARMANTYU

M063-KARMANTYU

M090-KARMANTYU

M110-KARMANTYU

M160-KARMANTYU

M225-KARMANTYU

M250-KARMANTYU

M315-KARMANTYU

MGI20X1/2"P

MGI25X3/4"P

MGI32X1"P

MGI40X1-1/4"P

MGI50X1-1/2"P

MGI63X2"P

MGI75X2,5"

MGI90X3"

MGI110X4"

MMGI1/2"

MMGI3/4"

MMGI1"

MGA020X1/2"P

MGA025X3/4"P

MGA032X1"P

MGA040X1-1/4"P

MGA050X1-1/2"P

MGA063X2"P

MGA075X2,5"

MGA090X3"P

MGA110X4"P

MMGA1/2"

MMGA3/4"

MMGA1"

PVC NYOMÓFITTINGEK

Megnevezés

M KARMANTYU PVC

KARMANTYÚ 

KARMANTYÚ 

KARMANTYÚ 

KARMANTYÚ 

KARMANTYÚ 

KARMANTYÚ 

KARMANTYÚ 

BELSŐ MENETES KARMANTYÚ

BELSŐ MENETES KARMANTYÚ

BELSŐ MENETES KARMANTYÚ

BELSŐ MENETES KARMANTYÚ

BELSŐ MENETES KARMANTYÚ

BELSŐ MENETES KARMANTYÚ

KÜLSŐ MENETES KARMANTYÚ

KÜLSŐ MENETES KARMANTYÚ

KÜLSŐ MENETES KARMANTYÚ

KÜLSŐ MENETES KARMANTYÚ

KÜLSŐ MENETES KARMANTYÚ

KÜLSŐ MENETES KARMANTYÚ

 

KÜLSŐ-KÜLSŐ MENETES KARMANTYÚ 

KÜLSŐ-KÜLSŐ MENETES KARMANTYÚ 

KÜLSŐ-KÜLSŐ MENETES KARMANTYÚ 

KARMANTYÚ 

KARMANTYÚ 

KARMANTYÚ 

KARMANTYÚ 

KARMANTYÚ 

BELSŐ MENETES KARMANTYÚ

MGI BELSŐ MENETES KARMANTYU PVC

KÜLSŐ MENETES KARMANTYÚ

KÜLSŐ MENETES KARMANTYÚ

BELSŐ MENETES KARMANTYÚ

BELSŐ MENETES KARMANTYÚ

BELSŐ-BELSŐ MENETES KARMANTYÚ 

BELSŐ-BELSŐ MENETES KARMANTYÚ 

BELSŐ-BELSŐ MENETES KARMANTYÚ 

KÜLSŐ MENETES KARMANTYÚ

MGA KÜLSŐ MENTES KARMANTYU PVC



R1-025/20P

R1-032/20P

R1-032/25P

R1-040/32P

R1-050/40P

R1-063/50P

R1-090/63P

R1-110/90P

R-090-75/50

R-125-110/90

R2G-32X1/2"P

RR-025/20

RR-032/20

RR-032/25

RR-040/20

RR-040/25

RR-040/32

RR-050/25

RR-050/32

RR-050/40

RR-063/32

RR-063/40

RR-063/50

RR-090/50

RR-090/63

RR-090/75

RR-110/63

RR-110/75

RR-110/90

RR-160/110

MMR-1/2X3/4"KB

MMR-3/4X1"KB

MMR-3/4X1/2"KB

MMR-3/4X1/2"KK

MMR-1X3/4"KK

MMR-1X1/2"KK

MMR MENETES SZÜKÍTÖ IDOM PVC

RR RAGASZTÓS SZÜKITÖ PVC

R2G SZŰKITŐ BETÉT /BELSŐ MENETES/

R1 SZŰKITŐ IDOMOK PVC

SZŰKITŐ 

SZŰKITŐ 

SZŰKITŐ 

SZŰKITŐ 

SZŰKITŐ BETÉT BELSŐ MENETES

SZŰKÍTŐ BETÉT RÖVID

SZŰKÍTŐ BETÉT RÖVID

SZŰKÍTŐ BETÉT RÖVID

SZŰKÍTŐ BETÉT RÖVID

SZŰKÍTŐ BETÉT RÖVID

SZŰKITŐ 

SZŰKITŐ 

SZŰKITŐ 

SZŰKITŐ 

SZŰKÍTŐ 90-75/50mm 

SZŰKÍTŐ 125-110/90mm 

 

KÜLSŐ-KÜLSŐ MENETES SZŰKÍTETT IDOM 

KÜLSŐ-KÜLSŐ MENETES SZŰKÍTETT IDOM 

KÜLSŐ-KÜLSŐ MENETES SZŰKÍTETT IDOM 

SZŰKÍTŐ BETÉT RÖVID

SZŰKÍTŐ BETÉT RÖVID

KÜLSŐ-BELSŐ MENETES SZŰKÍTŐ IDOM 

 

KÜLSŐ-BELSŐ MENETES SZŰKÍTŐ IDOM 

KÜLSŐ-BELSŐ MENETES SZŰKÍTŐ IDOM 

 

SZŰKÍTŐ BETÉT RÖVID

SZŰKÍTŐ BETÉT RÖVID

SZŰKÍTŐ BETÉT RÖVID

SZŰKÍTŐ BETÉT RÖVID

SZŰKÍTŐ BETÉT RÖVID

SZŰKÍTŐ BETÉT RÖVID

SZŰKÍTŐ BETÉT RÖVID

SZŰKÍTŐ BETÉT RÖVID

SZŰKÍTŐ BETÉT RÖVID

SZŰKÍTŐ BETÉT RÖVID

SZŰKÍTŐ BETÉT RÖVID

SZŰKÍTŐ BETÉT RÖVID



W1-020KONYOK

W1-025KONYOK

W1-032KONYOK

W1-040KONYOK

W1-050KONYOK

W1-063KONYOK

W1-090KONYOK

W1-110KONYOK

W-160KONYOK

W-225KONYOK

W-250KONYOK

W-315KONYOK

W-020X45KONYOK

W-025X45KONYOK

W-032X45KONYOK

W-040X45KONYOK

W-050X45KONYOK

W-063X45KONYOK

W-110X45KONYOK

W1G20X1/2"P

W1G25X3/4"P

W1G32X1"P

T020T IDOM

T025T IDOM

T032T IDOM

T040T IDOM

T050T IDOM

T063T IDOM

T075T IDOM

T090T IDOM

T110T IDOM

T160T IDOM

T225T IDOM

T250T IDOM

T315T IDOM

T IDOM PVC

W1G MENETES KÖNYÖK /BELSŐ MENETES/ PVC

BELSŐ MENETES KÖNYÖK

T IDOM 

T IDOM 

T IDOM 

W 45 FOKOS KÖNYÖK PVC

W1 90 FOKOS KÖNYÖK PVC

T IDOM 

T IDOM 

T IDOM 

T IDOM 

T IDOM 

45 FOKOS PVC RAGASZTÓS NYOMÓ KÖNYÖK 

45 FOKOS PVC RAGASZTÓS NYOMÓ KÖNYÖK 

KÖNYÖK 

KÖNYÖK 

KÖNYÖK 

45 FOKOS PVC RAGASZTÓS NYOMÓ KÖNYÖK 

KÖNYÖK 

KÖNYÖK 

KÖNYÖK 

KÖNYÖK 

KÖNYÖK 

KÖNYÖK 

KÖNYÖK 

KÖNYÖK 

KÖNYÖK 

T IDOM 

T IDOM 

T IDOM 

45 FOKOS PVC RAGASZTÓS NYOMÓ KÖNYÖK 

45 FOKOS PVC RAGASZTÓS NYOMÓ KÖNYÖK 

45 FOKOS PVC RAGASZTÓS NYOMÓ KÖNYÖK 

46 FOKOS PVC RAGASZTÓS NYOMÓ KÖNYÖK 

BELSŐ MENETES KÖNYÖK

BELSŐ MENETES KÖNYÖK

T IDOM 

T IDOM 



KERESZT 20

KERESZT 25

KERESZT 32

KERESZT 40

KERESZT 50

KERESZT 63

TR32/20P

TR32/25P

TR40/20P

TR25/20

TR40/32

TR40/25

TR50/32

TR50/25

TR63/32

TG20X1/2"P

TG25X3/4"P

TG32X1"P

L.K.PERSELY-032

L.K.PERSELY-040

L.K.PERSELY-050

L.K.PERSELY-063

L.K.PERSELY-075

L.K.PERSELY-090

L.K.PERSELY-110

L.K.PERSELY-160

L.K.PERSELY-225

L.K.PERSELY-250

L.K.PERSELY-315

KARIMA-032

KARIMA-040

KARIMA-050

KARIMA-063

KARIMA-075

KARIMA-090

KARIMA-110

KARIMA-160

KARIMA-225

KARIMA-250

KARIMA-315

KERESZT T IDOM PVC

KERESZT T IDOM 

KERESZT T IDOM 

KERESZT T IDOM 

KERESZT T IDOM 

LAZAKARIMÁS ÖSSZEKÖTŐ PERSELY PVC

TG MENTES T IDOM PVC

TR SZŰKITETT T IDOM PVC

PVC KARIMA GYÜRÜ

KARIMA GYŰRŰ 

KARIMA GYŰRŰ 

KARIMA GYŰRŰ 

KARIMA GYŰRŰ 

KARIMA GYŰRŰ 

KARIMA GYŰRŰ 

MENETES T IDOM 

SZŰKITETT T IDOM 

SZŰKITETT T IDOM 

SZŰKITETT T IDOM 

SZŰKÍTETT T IDOM 

SZŰKÍTETT T IDOM 

SZŰKÍTETT T IDOM 

SZŰKÍTETT T IDOM 

KERESZT T IDOM 

KERESZT T IDOM 

SZŰKÍTETT T IDOM 

MENETES T IDOM 

MENETES T IDOM 

LAZAKARIMÁS  PERSELY

LAZAKARIMÁS PERSELY

LAZAKARIMÁS PERSELY

LAZAKARIMÁS PERSELY

LAZAKARIMÁS PERSELY

LAZAKARIMÁS PERSELY

LAZAKARIMÁS PERSELY 

LAZAKARIMÁS PERSELY 

LAZAKARIMÁS PERSELY 

SZŰKÍTETT T IDOM 

KARIMA GYŰRŰ 

KARIMA GYŰRŰ 

KARIMA GYŰRŰ 

KARIMA GYŰRŰ 

KARIMA GYŰRŰ 

LAZAKARIMÁS PERSELY 

LAZAKARIMÁS PERSELY 



K020-VEGELZARO

K025-VEGELZARO

K032-VEGELZARO

K040-VEGELZARO

K050-VEGELZARO

K063-VEGELZARO

K090-VEGELZARO

K1/2"B-VEGDUGO

K3/4"B-VEGDUGO

K1"B-VEGDUGO

K1/2"K-VEGDUGO

K3/4"K-VEGDUGO

K1"K-VEGDUGO

GCS25X3/4"BB

GCS32X1"BB

GCS20HP

GCS25HP

GCS32HP

GCS40HP

GCS50HP

GCS63HP

GCS75HP

GCS90HP

GCS110HP

V.SZELEP25

V.SZELEP32

V.SZELEP40

V.SZELEP50

V.SZELEP63

MŰANYAG RAGASZTHATÓ, HOLLANDERES VISSZACSAPÓ SZELEP PVC

MŰANYAG RAGASZTÓS HOLLANDERES GÖMBCSAPOK PVC

MŰANYAG GÖMBCSAPOK

MENETES VÉGELZÁRÓ IDOM PVC

K VÉGELZÁRÓ IDOM PVC

VISSZACSAPÓ SZELEP CEPEX D=40MM

VISSZACSAPÓ SZELEP CEPEX D=50MM

VISSZACSAPÓ SZELEP CEPEX D=63MM

MŰA.GÖMBCSAP RAGASZT.HOLLANDI

MŰA.GÖMBCSAP RAGASZT.HOLLANDI

MŰA.GÖMBCSAP RAGASZT.HOLLANDI

MŰA.GÖMBCSAP RAGASZT.HOLLANDI

MŰA.GÖMBCSAP RAGASZT.HOLLANDI

MŰA.GÖMBCSAP RAGASZT.HOLLANDI

MŰA.GÖMBCSAP RAGASZT.HOLLANDI

MŰA.GÖMBCSAP RAGASZT.HOLLANDI

MŰA.GÖMBCSAP RAGASZT.HOLLANDI

MŰA.GÖMBCSAP BELSŐMENETES

MŰA.GÖMBCSAP BELSŐMENETES

VISSZACSAPÓ SZELEP CEPEX D=25MM

VISSZACSAPÓ SZELEP CEPEX D=32MM

KÜLSŐ MENETES VÉGELZÁRÓ DUGÓ 

CSŐVÉGELZÁRÓ RAGASZTHATÓ PVC SAPKA 

CSŐVÉGELZÁRÓ RAGASZTHATÓ PVC SAPKA 

CSŐVÉGELZÁRÓ RAGASZTHATÓ PVC SAPKA 

CSŐVÉGELZÁRÓ RAGASZTHATÓ PVC SAPKA 

CSŐVÉGELZÁRÓ RAGASZTHATÓ PVC SAPKA 

CSŐVÉGELZÁRÓ RAGASZTHATÓ PVC SAPKA 

CSŐVÉGELZÁRÓ RAGASZTHATÓ PVC SAPKA 

BELSŐ MENETES VÉGELZÁRÓ DUGÓ 

BELSŐ MENETES VÉGELZÁRÓ DUGÓ 

BELSŐ MENETES VÉGELZÁRÓ DUGÓ 

KÜLSŐ MENETES VÉGELZÁRÓ DUGÓ 

KÜLSŐ MENETES VÉGELZÁRÓ DUGÓ 



HOLLANDER020

HOLLANDER025

HOLLANDER032

HOLLANDER040

HOLLANDER050

HOLLANDER063

HOLLANDER075

HOLLANDER090

HOLLANDER110

HOLL.020X1/2"

HOLL.025X3/4"

HOLL.040X5/4"

HOLL.032X1"

HOLL.032X1"

HOLL.1/2"X1/2"

HOLL.3/4"X3/4"

HOLL.1"X1"

TOMLOVEG25X1BM

TOMLOVEG20X1BM

TOMLOVEG20X20

TOMLOVEG25X25

TOMLOVEG32X32

TOMLOVEG40X40

TOMLOVEG50X50

TOMLOVEG20X1/2KM

TOMLOVEG25X3/4"KM

TOMLOVEG32X1"KM

TOMLOVEG40X5/4"KM

RAGASZTÓS TÖMLÖCSATLAKOZÓ VÉG 

RAGASZTÓS TÖMLÖCSATLAKOZÓ VÉG 

RAGASZTÓS TÖMLÖCSATLAKOZÓ VÉG 

B.MENETES TÖMLÖCSATLAKOZÓ VÉG 

PVC RAGASZTÓS HOLLANDER 

HOLLANDER RAG.-BELSŐ MENETES 

HOLLANDER RAG.-BELSŐ MENETES 

TÖMLŐVÉG CSATLAKOZÓ PVC

HOLLANDER PVC

HOLLANDER RAG.-BELSŐ MENETES 

HOLLANDER RAG.-BELSŐ MENETES 

HOLLANDER BELSŐ-BELSŐ MENETES 

HOLLANDER BELSŐ-BELSŐ MENETES 

HOLLANDER BELSŐ-BELSŐ MENETES 

K.MEN.TÖMLÖCSATLAKOZÓ 40MM CSONKKAL

PVC RAGASZTÓS HOLLANDER 

PVC RAGASZTÓS HOLLANDER 

PVC RAGASZTÓS HOLLANDER 

PVC RAGASZTÓS HOLLANDER 

PVC RAGASZTÓS HOLLANDER 

PVC RAGASZTÓS HOLLANDER 

PVC RAGASZTÓS HOLLANDER 

PVC RAGASZTÓS HOLLANDER 

RAGASZTÓS TÖMLÖCSATLAKOZÓ VÉG 

RAGASZTÓS TÖMLÖCSATLAKOZÓ VÉG 

K.MEN.TÖMLÖCSATLAKOZÓ 20MM CSONKKAL

K.MEN.TÖMLÖCSATLAKOZÓ 25MM CSONKKAL

K.MEN.TÖMLÖCSATLAKOZÓ 32MM CSONKKAL

B.MENETES TÖMLÖCSATLAKOZÓ VÉG 

HOLLANDER RAG.-BELSŐ MENETES 


